ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura - PROEC
UNEMAT – Sede Administrativa. Av. Tancredo Neves. 1095. Bairro Cavalhada. Cáceres-MT – CEP: 78200.000
Fone: (65) 3221-0052 - e-mail: proec@unemat.br

EDITAL Nº 005 COMPLEMENTAR AO EDITAL N° 007/2015 – PROEC

Prorrogação de vigência de estágio remunerado

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura – PROEC, no uso de suas atribuições

legais e, CONSIDERANDO a prorrogação do Convênio SICONV n.º 776447/2012,

celebrado entre a Universidade do Estado de Mato Grosso e a Secretaria Nacional

de Direitos Humanos da Presidência da República; CONSIDERANDO o disposto

no item 2.2 Edital nº 007/2015, de seleção de acadêmicos para atuarem como

estagiários no Centro de Referência em Direitos Humanos “Prof.ª Lúcia de Lourdes

Gonçalves” – CRDH, torna público a prorrogação da vigência dos estágios

concedidos por meio do Edital n.º 7/2015 – PROEC, pelo período de 1.º de março

de 2016 a 10 de fevereiro de 2017.

Cáceres/MT, 29 de fevereiro de 2016.

Prof. Dr. Alexandre Gonçalves Porto
PRÓ-REITOR DE EXTENSÃO E CULTURA

PORTARIA N.º 005/2015 - UNEMAT

Profª. Drª. Edna Luzia Almeida Sampaio
COORDENADORA DO CRDH

PORTARIA N.º 051/2016 - UNEMAT

mailto:proec@unemat.br